
Resolución Ministerial 

020-2000 MTC/15.02 
Lima, 05 de enero de 2000 

CONSIDERANDO : 

Que, de conformidad con la Resolución Directoral N° 043-99- 
EF/77.15 es necesario proceder a la designación de los responsables del manejo de la 
subcuenta bancaria de gasto correspondiente a la Unidad Ejecutora 009 MTC - 
Programa Nacional de Mantenimiento y Conservación Vial, la misma que ha sido 
asignada por la Dirección General del Tesoro Público para el Año Fiscal 2000; 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la Unidad 
Ejecutora 009 MTC - Programa Nacional de Mantenimiento y Conservación Vial, la ing. 
María isabel Amaya Gardini, quien se desempeña en el cargo de Gerente 
Administrativo, hará las veces de Director General de Administracion; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO UNICO.- Acreditar a los responsables de la subcuenta 
bancarla de gasto asignada por la Dirección General del Tesoro Público para el Año 
Fiscal 2000, de acuerdo con el siguiente detalle: 

1.- De la Unidad Ejecutora : 

Denominación Subcuenta Bancaria de casto 
009 MTC - Programa Naclonal de Mantenimiento y Conservación Vial 0000172 

Departamento Provincia Distrito 
Lima Lima Cercado de Lima 

/' Urb., Av., Jr., Calle, o Ple. N°/Km. Mez./Lt. RUC Teléfono Fax Sede Bancarla 
Av. Bolivia 120  7° Piso 38063260 433-0118 433-5666 Lima 

2.- De los Titulares : 

Apellidos y Nombres cargo 

a. Amaya Gardini, María Isabel Gerente Administrativo 
b. Piscoya Fernández, víctor Tesorero 



3.- De los suplentes : 

Apellidos y Nombres cargo 

C. Mavila Falcón, Jorge Analista Financiero Presupuestal 
d. Moreno Gonzáles — Via, Fernando Jefe del Area de Operaciones 

Regístrese y comuniquese. 

|11 
ALBERTO PANDOLFI ARBULU 

Ministro de Transportes, omunícacíones, 

Vivienda y Construgcidn 


